АДМИНИСТРАЦИЯ  ЩЕТИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 августа 2018 г.  № 42
д. Щетинка

О закрытии купального сезона
на водных объектах муниципального
образования «Щетинский сельсовет»
Курского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), в целях обеспечения безопасности населения и предупреждения несчастных случаев с населением на водных объектах Щетинского сельсовета Курского района :

1.     Закрыть купальный сезон на водных объектах муниципального
образования «Щетинский сельсовет» Курского района с 01 сентября 2018 года.
[bookmark: План]2.      Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.      Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Щетинского сельсовета
Курского района                                                                         С.А.Томатин

[bookmark: _GoBack]